
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to PSV 11-4-2016 20:21 - pagina 1

Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9-4-2016 - 14:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:02.94 200400593 1:04.73 A +0,86 31.98 1:04.73
2. Luuk van Rooij PSV 1:04.42 200400581 1:04.81 A +0,71 31.30 1:04.81
3. Jort van der Vlag WS Twente 1:04.23 200400335 1:05.34 A +0,86 32.26 1:05.34
4. Jay de Vries de Devel 1:03.00 200400669 1:05.70 A +0,74 31.51 1:05.70
5. David Groenewegen PSV 1:04.86 200400469 1:05.89 A +0,76 31.69 1:05.89
6. Simon Claasen ZVV 1:04.20 200400231 1:06.46 A +0,82 32.31 1:06.46
7. Julien Tanis De Stelle 1:05.83 200401045 1:06.61 A +0,58 31.84 1:06.61
8. Pieter Wisse PSV 1:06.90 200400779 1:07.01 A +0,72 31.53 1:07.01
9. Hessel Broekstra De Vikings 1:05.99 200400253 1:08.11 R +0,81 33.21 1:08.11

10. Florian Houwen Bubble 1:07.73 200400065 1:08.16 R +0,87 33.31 1:08.16
11. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:09.22 200401175 1:08.21 +0,73 32.29 1:08.21
12. Ruben Claasen ZVV 1:05.88 200400229 1:08.23 +0,69 33.28 1:08.23
13. Tycho de Jonge KZC 1:06.30 200400411 1:08.59 +0,87 32.67 1:08.59
14. Timo Kock de Devel 1:06.20 200400387 1:08.72 +0,98 33.16 1:08.72
15. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:08.22 200400137 1:09.01 +0,67 33.21 1:09.01
16. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)1:07.50 200401355 1:09.05 +0,74 32.37 1:09.05
17. Max van Schagen De Columbiaan 1:07.26 200402591 1:09.15 +0,66 34.22 1:09.15
18. Bas Samaké RZC 1:08.41 200400067 1:09.35 +0,76 33.52 1:09.35
19. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:06.67 200400081 1:09.48 +0,97 33.07 1:09.48
20. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:09.06 200401335 1:10.02 +0,70 32.11 1:10.02
21. Thijm Kruit De Columbiaan 1:11.93 200401339 1:10.16 +0,70 33.87 1:10.16
22. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:08.33 200400377 1:10.65 +0,74 34.07 1:10.65
23. Matthew Critchell Zv 44 1:10.10 200403011 1:11.06 +0,70 33.93 1:11.06
24. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:12.14 200400017 1:11.26 +0,80 33.48 1:11.26
25. Sven Klink Zv 44 1:09.50 200500349 1:11.43 +0,71 33.88 1:11.43
26. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:09.48 200402309 1:11.54 +0,84 33.86 1:11.54
27. Daan Trinh Hieronymus 1:09.00 200401267 1:11.67 +1,53 33.94 1:11.67
28. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:11.59 200500049 1:12.10 +0,63 34.24 1:12.10
29. Anthony Kraag WVZ 1:12.89 200401973 1:12.13 +0,88 34.09 1:12.13
30. Sigsten Jonkman De Schelde 1:10.39 200500523 1:12.19 +0,66 34.71 1:12.19
31. Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG)1:11.13 200403215 1:12.28 +0,84 37.61 1:12.28
32. Colin Bes ZC Polaris 1:09.83 200500201 1:12.58 +0,53 33.46 1:12.58
33. Senna van den Hoed De Forel 1:15.41 200400609 1:13.07 +0,66 35.09 1:13.07
34. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 1:10.60 200401697 1:13.29 +0,68 34.69 1:13.29
35. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:10.80 200401229 1:13.39 +0,65 34.98 1:13.39
36. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:13.48 200500329 1:13.50 +0,73 35.95 1:13.50
37. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:10.53 200400183 1:13.52 +0,79 35.38 1:13.52
38. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:11.56 200400041 1:13.69 +0,60 35.27 1:13.69
39. Liam Breebaart Oceanus 1:12.41 200400247 1:13.79 +0,85 35.27 1:13.79
40. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:13.29 200500183 1:13.83 35.02 1:13.83
41. Jort Kemp Oceanus 1:13.15 200400533 1:13.92 +0,69 34.60 1:13.92
42. Jasper Spitter WVZ 1:14.85 200400431 1:14.00 +0,57 35.89 1:14.00
43. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)1:13.50 200400307 1:14.05 +0,73 35.99 1:14.05
44. Timo Huizer Wiekslag 1:14.03 200401125 1:14.06 +0,71 35.60 1:14.06
45. David da Silva Miranda De Vikings 1:14.59 200500019 1:14.12 +0,59 35.12 1:14.12
46. Bart Pardon Lz 1886 1:09.41 200400639 1:14.14 +0,70 34.63 1:14.14
47. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:08.67 200400683 1:14.23 +0,80 35.57 1:14.23
48. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 1:13.77 200400073 1:14.39 +0,81 34.58 1:14.39
49. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:15.15 200501019 1:14.44 +0,68 36.70 1:14.44
50. Gabriel Been De Fuut 1:12.81 200501467 1:14.45 +0,80 35.79 1:14.45
51. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:13.90 200401245 1:14.68 +0,77 35.91 1:14.68
52. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 1:14.76 200500071 1:15.01 +0,70 34.83 1:15.01
53. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:12.80 200400079 1:15.12 +0,86 35.77 1:15.12

Thomas van Peenen De Columbiaan 1:13.95 200400097 1:15.12 +0,69 35.70 1:15.12
55. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:13.89 200400989 1:15.20 +0,93 36.82 1:15.20
56. Demian Schimmel ZPC AMERSFOORT 1:12.81 200401151 1:15.31 +0,85 35.64 1:15.31
57. Damian Waas Sbc2000 1:17.10 200402285 1:15.42 +0,83 35.41 1:15.42
58. Luca Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:10.06 200403237 1:15.50 +0,76 36.06 1:15.50
59. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.16 200400427 1:15.77 +0,75 36.62 1:15.77
60. Diederik Colombijn De Krabben 1:14.62 200403025 1:16.05 +0,68 36.15 1:16.05
61. Danny Brown Zv 44 1:15.57 200401511 1:16.11 +0,73 36.90 1:16.11
62. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:14.95 200400149 1:16.22 +0,88 36.70 1:16.22
63. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:16.16 200501787 1:16.30 +0,68 36.03 1:16.30
64. Christian Kalle zc De Schotejil 1:14.26 200400687 1:16.59 +0,70 36.15 1:16.59
65. Robert Dragt Deltasteur 1:14.64 200400239 1:16.71 +0,86 36.30 1:16.71
66. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:16.50 200400015 1:17.02 +0,93 37.76 1:17.02
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

67. Sven ten Hove Hieronymus 1:14.13 200500273 1:17.12 +0,67 36.37 1:17.12
68. Thomas Goossen De Schelde 1:15.35 200402077 1:17.31 +0,76 37.40 1:17.31
69. Antony Arends Aqua 68 1:17.25 200402567 1:17.35 +0,91 36.89 1:17.35
70. Lars van den Heuvel Zpb H&L 1:15.58 200402623 1:17.52 +0,82 37.71 1:17.52
71. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:15.93 200400045 1:17.87 +0,74 37.32 1:17.87
72. Zias Kool KZC 1:15.62 200501099 1:18.05 +0,89 38.53 1:18.05
73. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:15.88 200400461 1:18.09 +0,81 37.07 1:18.09
74. Kevin van Gelderen TriVia 1:15.78 200402325 1:18.19 +0,72 38.35 1:18.19
75. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:16.38 200500263 1:18.60 +0,70 37.04 1:18.60
76. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:14.76 200500927 1:18.75 +0,71 37.77 1:18.75
77. Laurens van der Laan DAW 1:17.90 200501079 1:18.92 37.35 1:18.92
78. Cees de Nijs DAW 1:16.41 200401655 1:19.02 37.81 1:19.02
79. Sacha Veenstra Aqua 68 1:17.68 200400299 1:19.07 +0,79 38.07 1:19.07
80. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:17.08 200401031 1:19.60 +0,79 38.04 1:19.60
81. Dave ten Brink PSV 1:18.70 200501225 1:19.84 +0,78 37.86 1:19.84
82. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:17.48 200402335 1:20.67 +0,76 38.34 1:20.67
83. Kelvin Douwma DWT 1:17.88 200400547 1:20.71 +0,86 37.93 1:20.71
84. Jan Julkowski Zignea 1:18.47 200500275 1:20.97 +0,90 39.09 1:20.97
85. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:17.32 200500621 1:21.19 +0,83 39.09 1:21.19
86. Quinn Heederik Deltasteur 1:19.26 200400093 1:21.45 +0,93 38.39 1:21.45
87. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:14.68 200400193 1:21.90 +0,76 39.03 1:21.90
88. Rens Stijf NDD 1:18.19 200501419 1:22.04 +0,63 38.50 1:22.04
89. Saad Danjaoui Hieronymus 1:17.30 200401263 1:24.81 +0,70 39.48 1:24.81
90. Maksim Fisekovic PSV 1:26.96 200402043 1:27.58 +0,88 41.56 1:27.58
91. Timo Cuijpers PSV 1:41.45 200403731 1:29.14 +0,81 40.20 1:29.14
92. Rens Graat PSV 1:49.47 200402375 1:38.25 47.73 1:38.25
93. Mannan Handa PSV 1:39.19 200402461 1:38.52 +0,77 44.54 1:38.52
94. Thom Maassen PSV 1:49.89 200501209 1:39.51 +0,99 44.55 1:39.51
95. Rico Meijll PSV 1:41.76 200500643 1:40.38 +0,86 47.52 1:40.38
96. Ashutosh Kannepalli PSV 1:46.58 200501213 1:47.02 50.37 1:47.02
97. Alexander Topfer PSV 1:55.76 200501305 1:55.36 +0,86 51.59 1:55.36
DIS Alfonso Cees de Jong PSV 1:41.13 200402373

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:10.31 200400001
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Bram Verkuijlen PSV 1:10.31 200401381

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-4-2016 - 15:05 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:06.75 200500254 1:07.77 A +0,88 31.86 1:07.77
2. Lianne Beekman ZVV 1:09.42 200500124 1:10.90 A +0,79 33.36 1:10.90
3. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:09.29 200500270 1:11.05 A +0,77 33.97 1:11.05
4. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:12.11 200500340 1:11.58 A +0,74 34.15 1:11.58
5. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:12.56 200500200 1:12.02 A +0,83 34.88 1:12.02
6. Jelsie van Ruijven WVZ 1:12.18 200500282 1:12.39 A +0,70 34.93 1:12.39
7. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:13.29 200500090 1:12.42 A +0,75 35.18 1:12.42
8. Jade Tilman ZVV 1:13.04 200501872 1:13.07 A +0,56 34.86 1:13.07
9. Asha van Lobberegt de Devel 1:13.87 200500088 1:13.24 R +0,68 34.50 1:13.24

10. Senna Geerdink Deltasteur 1:13.68 200500026 1:13.81 R +0,75 36.23 1:13.81
11. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.81 200500330 1:14.72 +0,68 36.18 1:14.72
12. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:13.61 200500654 1:14.80 +0,92 36.51 1:14.80
13. Romée Veldt Oceanus 1:15.05 200500164 1:14.82 +0,75 36.39 1:14.82
14. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 1:13.15 200501128 1:14.98 +0,56 36.16 1:14.98
15. Bridget Vermeer Ez&Pc 1:17.47 200501766 1:16.07 +0,93 35.24 1:16.07
16. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:16.16 200500302 1:16.72 +1,03 37.24 1:16.72
17. Augustha Koch RZC 1:16.62 200500546 1:16.96 +0,74 37.40 1:16.96
18. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:17.64 200500518 1:17.51 +0,77 37.59 1:17.51
19. Dana van Leeuwen KZC 1:16.43 200500150 1:17.54 +1,07 37.65 1:17.54
20. Mar Stoel Lz 1886 1:14.51 200500520 1:17.59 +0,81 36.83 1:17.59
21. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:15.78 200500804 1:17.87 +0,80 37.33 1:17.87
22. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:19.01 200500868 1:18.23 +0,69 37.99 1:18.23
23. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:18.59 200500390 1:18.73 +0,86 37.65 1:18.73
24. Neomi Koetsier WS Twente 1:19.33 200502144 1:18.76 +0,79 37.88 1:18.76
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. M. van der Kamp SG. Bolsward-Workum 1:16.67 200500218 1:18.99 +0,88 38.05 1:18.99
26. Danee Sandifort Ez&Pc 1:19.90 200501768 1:19.01 +0,81 38.29 1:19.01
27. Lisanne Nijland Zv 44 1:20.92 200500224 1:19.22 +0,75 36.97 1:19.22
28. Elise Vink De Columbiaan 1:18.93 200502588 1:19.53 +0,80 37.90 1:19.53
29. Demi Barker KZC 1:17.35 200500348 1:19.96 +0,89 37.24 1:19.96
30. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:19.63 200502620 1:20.09 +0,76 37.39 1:20.09
31. Imre Reijnders Zv 44 1:20.10 200501870 1:20.17 +0,72 39.08 1:20.17
32. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:21.34 200501314 1:20.82 +0,82 37.84 1:20.82
33. Fay Paarlberg De Ham 1:20.79 200501338 1:20.84 +0,94 38.05 1:20.84
34. Lynn Reitsma Swol 1894 1:21.73 200502750 1:21.04 +0,88 38.98 1:21.04
35. Daniëlle Cosse Bubble 1:19.52 200500448 1:21.12 +0,73 39.40 1:21.12
36. Chantal van Brussel De Mors 1:19.77 200500404 1:21.16 +0,87 39.60 1:21.16

Coco Schut ESCA Zwemmen 1:19.40 200500942 1:21.16 +0,83 38.45 1:21.16
38. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:19.55 200500244 1:21.59 +0,82 37.96 1:21.59
39. Mariëlle Visser De Zwoer 1:20.17 200500730 1:21.65 +0,73 37.95 1:21.65
40. Noor Frijlink De Columbiaan 1:24.19 200500970 1:22.09 +0,78 39.55 1:22.09
41. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.67 200500104 1:22.12 +0,83 37.53 1:22.12
42. Eliza Hamelink PSV 1:26.37 200502116 1:22.24 +0,80 39.42 1:22.24
43. Melanie Schaap Bubble 1:23.28 200501180 1:22.31 +0,87 39.30 1:22.31
44. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 1:18.64 200501732 1:22.36 +0,75 40.09 1:22.36
45. Indy Mels Trb/Res 1:18.02 200501354 1:22.39 +0,80 38.52 1:22.39
46. Ghislaine Lisitano PSV 1:21.95 200500082 1:22.47 +0,77 39.75 1:22.47
47. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:27.68 200503486 1:22.52 +0,80 38.51 1:22.52
48. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:21.88 200502900 1:22.89 +0,87 39.75 1:22.89
49. Evica Klok Vzc  E&P 1:18.59 200501828 1:22.94 +0,94 39.35 1:22.94
50. Marin Wieling Aquarijn 1:21.01 200501220 1:23.00 +1,07 38.77 1:23.00
51. Luna van Tilburg De Krabben 1:20.47 200502160 1:23.15 +0,72 40.51 1:23.15
52. Bregje Vermeulen Trb/Res 1:23.27 200500650 1:23.38 +0,88 38.24 1:23.38
53. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:22.48 200501710 1:23.55 +0,67 40.43 1:23.55
54. Isa Keijzers NDD 1:23.21 200502044 1:23.62 +0,76 40.07 1:23.62
55. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:24.81 200500720 1:24.05 +0,80 40.90 1:24.05
56. Iris de Rouw Zpb H&L 1:23.91 200501826 1:24.14 +0,75 39.47 1:24.14
57. Julia Spierenburg De Spatters 1:25.32 200500798 1:24.25 +0,79 41.01 1:24.25
58. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:22.46 200500722 1:24.76 +0,91 39.99 1:24.76
59. Eefke Verschoor RZC 1:23.67 200500430 1:25.26 +0,82 41.13 1:25.26
60. Daphne Damen PSV 1:27.51 200501536 1:25.48 +0,71 40.15 1:25.48
61. Tessa de Nijs KZC 1:25.83 200502032 1:25.80 +1,09 41.16 1:25.80
62. Maaike van Heeswijk Sbc2000 1:23.63 200500472 1:26.04 +0,80 39.83 1:26.04
63. Daphne Oosterhuis Eemsrobben 1:30.27 200500160 1:26.15 +0,80 41.91 1:26.15
64. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:24.86 200502478 1:26.27 +0,61 43.16 1:26.27
65. Iris Spitter WVZ 1:24.30 200500278 1:26.52 +0,79 40.25 1:26.52
66. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.34 200502952 1:26.55 +0,82 41.75 1:26.55
67. Danique Koster Deltasteur 1:24.87 200500258 1:26.93 +0,90 41.87 1:26.93
68. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:25.63 200502386 1:27.44 +0,76 42.40 1:27.44
69. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:23.52 200500656 1:27.46 +0,82 41.54 1:27.46
70. Floor de Pooter De Schelde 1:20.61 200501120 1:27.93 +0,70 40.82 1:27.93

Julia van Loon Hieronymus 1:27.95 200501908 1:27.93 +0,98 41.96 1:27.93
72. Kimberly Geene PSV 1:37.64 200501538 1:27.95 +0,84 42.38 1:27.95
73. Meira Simons The Hague Swimming (SG)1:25.81 200502984 1:28.32 +0,86 42.73 1:28.32
74. Nienke Stupers PSV 1:28.34 200502012 1:28.42 +0,84 41.49 1:28.42
75. Iris van der Veer PSV 1:39.63 200502150 1:28.86 +0,76 42.55 1:28.86
76. Inger Frieling Aqua 68 1:22.66 200500658 1:28.89 +0,83 40.62 1:28.89
77. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:29.67 200501014 1:29.08 +0,97 42.41 1:29.08
78. Elise Dörr Wzv 1:22.84 200501192 1:29.21 +1,02 39.91 1:29.21
79. Noor Polman De Ward 1:29.36 200501248 1:29.25 +0,61 41.75 1:29.25
80. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 1:30.15 200501052 1:29.71 +0,89 43.19 1:29.71
81. Anouk Roon De Stelle 1:31.63 200501950 1:29.79 +0,87 41.84 1:29.79
82. Lisa Weustink DWT 1:30.30 200502904 1:29.92 +1,06 43.27 1:29.92
83. Mariska Seinen De Kempvis 1:29.96 200500626 1:30.03 +0,85 42.71 1:30.03
84. Roos Lammertink De Berkelduikers 1:30.60 200502406 1:30.16 +0,88 41.59 1:30.16
85. Sanne Engels Bubble 1:24.83 200501516 1:30.31 +0,86 42.76 1:30.31
86. Els Pultrum De Mors 1:30.85 200500040 1:30.70 +0,88 44.60 1:30.70
87. Elise Voll Hieronymus 1:29.55 200501074 1:30.75 +0,82 42.90 1:30.75
88. Maud Roelofsen De Zwoer 1:31.15 200501646 1:30.87 +0,90 44.43 1:30.87
89. Benthe van Gestel Trb/Res 1:28.81 200501708 1:31.50 +0,77 42.32 1:31.50
90. Zita de Bruin RZC 1:30.67 200500542 1:31.78 +0,83 44.20 1:31.78
91. Lieke Visscher Zv 44 1:31.64 200500226 1:31.95 +0,77 43.08 1:31.95
92. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:30.31 200500822 1:31.97 +0,65 43.53 1:31.97
93. Martina Nespor Zwemclub Zeist 1:31.73 200501386 1:32.90 +0,80 43.36 1:32.90
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

94. Annabelle Driessen PSV 1:37.86 200501822 1:33.77 +0,71 44.90 1:33.77
95. Natalie Koole Zignea 1:31.30 200500882 1:34.11 +0,97 42.27 1:34.11
96. Sietske Trouw PSV 1:53.77 200502774 1:35.23 +0,85 46.18 1:35.23
DIS Kenzie van Doormalen PSV 1:37.74 200501798

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Madelief Mans The Hague Swimming (SG)1:31.43 200501260
NG.ZA Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.27 200503292

AFGEM Dynah Hassing De Forel 1:25.15 200500756
AFGEM Esmee Man PSV 2:11.76 200503154

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
9-4-2016 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quint van Haren De Forel 1:14.11 200400215 1:17.66 +0,87 37.96 1:17.66
2. Juiliano Soliani DAW 1:18.26 200400353 1:19.04 +0,80 39.64 1:19.04
3. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)1:17.68 200401355 1:19.55 +0,71 38.96 1:19.55
4. Julien Tanis De Stelle 1:16.89 200401045 1:20.01 +0,65 38.91 1:20.01
5. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:17.35 200401335 1:20.51 +0,70 39.01 1:20.51
6. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)1:19.43 200401361 1:20.65 +0,79 39.21 1:20.65
7. Marc Manning Nova 1:17.02 200400167 1:20.83 +0,63 38.91 1:20.83
8. Tycho de Jonge KZC 1:17.49 200400411 1:20.87 +0,69 39.57 1:20.87
9. Sem Verberg Lz 1886 1:21.16 200402105 1:22.31 +0,73 40.55 1:22.31

10. Bas Samaké RZC 1:19.20 200400067 1:22.46 +0,81 40.13 1:22.46
11. Teun van der Schrier Hieronymus 1:18.63 200403627 1:22.52 +0,64 39.92 1:22.52
12. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:23.18 200400981 1:22.77 +0,68 40.01 1:22.77
13. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:24.16 200400197 1:23.09 +0,60 39.91 1:23.09
14. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:22.62 200400041 1:23.17 +0,60 41.82 1:23.17
15. Jochem van Zanten Oceanus 1:19.63 200400249 1:23.39 +0,63 40.37 1:23.39
16. Stijn Zwart ZPC AMERSFOORT 1:22.17 200500071 1:23.53 +0,81 41.77 1:23.53
17. Antony Arends Aqua 68 1:25.25 200402567 1:23.87 +0,63 41.37 1:23.87
18. Patrick van der Knaap De Duck 1:19.03 200400007 1:23.98 +0,72 40.95 1:23.98
19. Bram Verkuijlen PSV NT 200401381 1:24.10 +0,78 41.66 1:24.10
20. Matthew Critchell Zv 44 1:23.10 200403011 1:24.62 +0,90 41.34 1:24.62
21. Tijn van Kuijk Hzpc 1:22.48 200501087 1:24.74 +0,70 41.91 1:24.74
22. Daan Trinh Hieronymus 1:19.84 200401267 1:24.92 +0,65 43.39 1:24.92
23. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:22.02 200501019 1:25.24 +0,83 43.41 1:25.24
24. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)1:26.38 200402165 1:25.32 +0,79 42.09 1:25.32
25. Cas Verstegen Hzpc 1:22.79 200500891 1:25.65 +0,65 41.57 1:25.65
26. Sven Klink Zv 44 1:21.05 200500349 1:25.70 +0,86 41.53 1:25.70
27. Senna van den Hoed De Forel 1:28.13 200400609 1:25.87 +0,70 42.38 1:25.87
28. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:25.41 200500411 1:25.90 +0,69 41.36 1:25.90
29. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:24.02 200500357 1:25.97 +0,63 42.07 1:25.97
30. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:30.95 200401103 1:27.15 +0,63 41.86 1:27.15
31. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:23.11 200400901 1:27.25 +0,61 42.36 1:27.25
32. Lars van den Heuvel Zpb H&L 1:24.55 200402623 1:27.84 +0,75 44.24 1:27.84
33. Loek Boerlage Oceanus 1:25.65 200502061 1:28.24 +0,82 43.55 1:28.24
34. Koen Vissers PSV 1:32.01 200401429 1:28.65 +0,74 43.21 1:28.65
35. Han Scherphof V Z & P C 1:29.67 200500079 1:28.67 +0,74 42.12 1:28.67
36. Wouter Sies TriVia 1:31.41 200500369 1:28.70 +0,78 42.94 1:28.70
37. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:26.66 200401363 1:28.98 +0,79 43.70 1:28.98
38. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:25.80 200401391 1:29.10 +0,61 43.44 1:29.10
39. Finn Slinkman De Mors 1:25.86 200500081 1:29.42 +0,79 43.22 1:29.42
40. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:25.36 200500305 1:29.44 +0,64 44.48 1:29.44
41. Onno Roeleveld Lz 1886 1:29.35 200502775 1:30.09 +0,66 42.94 1:30.09
42. Diederik Colombijn De Krabben 1:25.15 200403025 1:30.81 +0,62 42.98 1:30.81
43. Laurens van der Laan DAW 1:30.55 200501079 1:31.47 +0,65 44.94 1:31.47
44. Dimitri Lans Sbc2000 1:32.47 200401325 1:31.54 +0,73 44.62 1:31.54
45. Joost Brugmans RZC 1:29.96 200500391 1:31.57 +0,74 44.52 1:31.57
46. Twan van Engen De Ward 1:25.84 200500581 1:31.62 +0,82 45.44 1:31.62
47. Yannick van Schendel Zignea 1:32.26 200401239 1:31.90 +0,77 44.81 1:31.90
48. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:30.96 200501637 1:32.32 +0,80 45.56 1:32.32
49. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:30.10 200401031 1:32.89 +0,86 43.45 1:32.89
50. Thomas Goossen De Schelde 1:25.19 200402077 1:33.23 +0,93 46.45 1:33.23
51. Pomme Werner RZC 1:33.11 200400963 1:33.24 +0,84 46.48 1:33.24
52. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:36.28 200500243 1:33.29 +0,60 44.31 1:33.29
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

53. Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 1:38.39 200402437 1:33.30 +0,65 45.97 1:33.30
54. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:26.26 200400193 1:33.64 +0,71 46.27 1:33.64
55. Kevin van Gelderen TriVia 1:30.04 200402325 1:33.79 +0,78 47.23 1:33.79
56. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:33.03 200402139 1:33.85 +0,80 44.94 1:33.85
57. Rens Stijf NDD 1:29.52 200501419 1:34.17 +0,61 45.22 1:34.17
58. Dion Gunnink De Spatters 1:34.29 200501521 1:34.23 +0,73 45.61 1:34.23
59. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:34.36 200500301 1:35.09 +0,70 45.81 1:35.09
60. Thomas Pieters De Spatters 1:36.95 200500529 1:35.39 +0,67 45.74 1:35.39
61. Tamas Tolsma Zignea 1:35.45 200500075 1:36.11 +0,77 47.29 1:36.11
62. Sytze van Stein Lz 1886 1:32.91 200501155 1:36.15 +0,55 45.27 1:36.15
63. Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 1:38.20 200402527 1:36.71 +0,80 46.18 1:36.71
64. Pepijn Houwen Bubble 1:36.08 200500433 1:36.79 +0,75 47.77 1:36.79
65. Marcus Fabriek De Zwoer 1:35.80 200402863 1:37.15 +0,94 47.45 1:37.15
66. River Streefland The Hague Swimming (SG)1:36.91 200502253 1:38.21 +0,72 48.49 1:38.21
67. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:33.97 200402335 1:39.43 +0,81 46.56 1:39.43
68. Quinten de Theije Zignea 1:33.95 200402129 1:39.49 +0,76 49.78 1:39.49
DIS Gabriel Been De Fuut 1:23.52 200501467

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jurre Buunk NDD 1:35.45 200402529
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Max Bosman The Hague Swimming (SG)1:31.09 200500877
AFGEM Stefan van Dijke Hieronymus 1:38.74 200500959

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9-4-2016 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:22.80 200500968 1:22.49 +0,63 38.80 1:22.49
2. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1:26.53 200500868 1:25.38 +0,67 41.52 1:25.38
3. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:28.13 200500302 1:25.62 +0,74 41.75 1:25.62
4. Niké Telkamp De Fuut 1:25.34 200501088 1:25.71 +0,70 40.65 1:25.71
5. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.16 200503118 1:26.97 +0,82 41.92 1:26.97
6. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:27.95 200500562 1:27.01 +0,84 42.87 1:27.01
7. Feline Slijkhuis ZVV 1:23.65 200501042 1:27.30 +0,75 42.87 1:27.30
8. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:27.36 200500552 1:28.24 +0,82 43.32 1:28.24
9. Hannah ter Maat De Mors 1:26.07 200500168 1:28.30 +0,87 44.21 1:28.30

10. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:28.61 200500940 1:28.54 +0,81 43.77 1:28.54
11. Isa Maes de Devel 1:32.58 200500110 1:28.57 +0,76 42.91 1:28.57
12. Annemijn Folkerts TriVia 1:28.01 200500628 1:28.67 +0,67 43.84 1:28.67
13. Demi Westendorp Deltasteur 1:30.15 200500262 1:29.12 +0,76 43.53 1:29.12
14. Annemarijn Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:29.31 200501000 1:29.43 +0,74 45.04 1:29.43
15. Mariëlle Visser De Zwoer 1:27.05 200500730 1:29.68 +0,72 43.34 1:29.68
16. Danee Sandifort Ez&Pc 1:29.77 200501768 1:30.03 +0,86 45.32 1:30.03
17. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:30.83 200502680 1:30.26 +0,99 44.50 1:30.26
18. Anastasia Romano Wiekslag 1:28.21 200501076 1:31.06 +0,84 44.39 1:31.06
19. Mika van Riet De Fuut 1:34.90 200501636 1:31.33 +0,72 44.85 1:31.33
20. Julia Spierenburg De Spatters 1:31.20 200500798 1:31.86 +0,69 44.93 1:31.86
21. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:28.31 200500252 1:32.49 +0,72 45.33 1:32.49
22. Lieke Konings Hieronymus 1:28.88 200501938 1:32.77 +0,55 45.40 1:32.77
23. Eline Baas Ez&Pc 1:34.74 200502440 1:32.80 +0,93 45.39 1:32.80
24. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:38.78 200501760 1:32.85 +1,02 45.84 1:32.85
25. Samantha Frensch De Dolfijn 1:35.21 200501598 1:32.95 +0,76 44.39 1:32.95
26. Lynn Reitsma Swol 1894 1:35.62 200502750 1:33.02 +0,73 46.23 1:33.02
27. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:33.27 200502386 1:33.06 +0,65 45.69 1:33.06
28. Luna van Tilburg De Krabben 1:30.95 200502160 1:33.47 +0,73 46.53 1:33.47
29. Larissa de Vos Aquapoldro 1:31.51 200502728 1:33.78 +0,92 45.48 1:33.78
30. Sterre van der Wal F.Z.C.'54 1:35.99 200502356 1:34.61 +0,73 46.47 1:34.61
31. Leverne van Wanum WVZ 1:37.54 200500154 1:35.22 +0,92 47.30 1:35.22
32. Zoé van den Berg WS Twente 1:37.85 200501638 1:36.95 +0,77 46.43 1:36.95
33. Roos Lammertink De Berkelduikers 1:34.41 200502406 1:38.03 +0,79 48.22 1:38.03
34. Milou Demirel The Hague Swimming (SG)1:40.56 200501254 1:38.35 +0,86 47.86 1:38.35
35. Inger Frieling Aqua 68 1:40.66 200500658 1:38.87 +0,76 48.52 1:38.87
36. Yasmin van den Toorn WVZ 1:43.52 200501040 1:39.15 +0,68 47.60 1:39.15
37. Yente van Wensen zc De Schotejil 1:39.20 200502570 1:39.27 +0,72 48.81 1:39.27
38. Iris de Rouw Zpb H&L 1:36.16 200501826 1:40.63 +0,68 48.83 1:40.63
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

39. Isa Keijzers NDD 1:31.68 200502044 1:40.66 +0,72 50.56 1:40.66
40. Bente van den Hurk SG Bommelerwaard 1:40.79 200501016 1:40.67 +0,80 49.55 1:40.67
41. Elise Dörr Wzv 1:34.84 200501192 1:40.72 +0,90 49.25 1:40.72
42. Kim de Vriend De Duck 1:41.97 200503184 1:41.87 +0,62 48.62 1:41.87
43. Dana Willemsen Ez&Pc 1:40.39 200502442 1:42.18 +0,95 48.59 1:42.18
44. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:41.61 200502498 1:42.30 +0,73 47.74 1:42.30
45. Fay Paarlberg De Ham 1:39.42 200501338 1:42.83 +0,61 49.49 1:42.83
46. Nina Dekker Z.C. Haren 1:44.54 200500126 1:43.39 +0,71 48.78 1:43.39
47. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 1:43.37 200501052 1:43.43 +0,76 50.44 1:43.43
48. Irene Vallinga De Ham 1:46.93 200500318 1:44.04 +0,74 51.20 1:44.04
49. Benthe van Gestel Trb/Res 1:40.84 200501708 1:44.27 +0,77 52.07 1:44.27
50. Lauri Seegers RZC 1:42.48 200500550 1:44.43 +0,82 50.22 1:44.43
51. Myra Elsinghorst De Fuut 1:52.15 200502970 1:44.69 +0,82 50.04 1:44.69
52. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:50.54 200502654 1:45.12 +0,90 51.13 1:45.12
53. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:45.92 200502398 1:45.46 +0,74 50.79 1:45.46
54. Saule Westra De Kikker 1:53.09 200501584 1:45.50 +1,04 51.62 1:45.50
55. Daphne te Raa Aquapoldro 1:48.03 200502132 1:45.66 +0,94 49.63 1:45.66
56. Maud Roelofsen De Zwoer 1:43.69 200501646 1:46.16 +0,95 50.22 1:46.16
57. Rebecca Hack Nunspeet 1:46.47 200500802 1:47.77 +0,82 51.56 1:47.77
DIS Ingeborg Veluwenkamp De Mors 1:55.57 200500990

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Lisa Goris Aquarijn 1:58.47 200501986
NG.ZA Helmie van Genderen RZC 1:58.33 200501300

AFGEM Dynah Hassing De Forel 1:36.36 200500756
AFGEM Ebba Vonk Oceanus 1:32.87 200501976

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
9-4-2016 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jay de Vries de Devel 1:12.17 200400669 1:15.03 +0,83 34.32 1:15.03
2. Luuk van Rooij PSV 1:17.51 200400581 1:15.31 +0,69 34.91 1:15.31
3. Max van Schagen De Columbiaan 1:19.54 200402591 1:21.53 +0,67 37.41 1:21.53
4. Teun van der Schrier Hieronymus 1:18.97 200403627 1:22.91 +0,65 37.35 1:22.91
5. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:26.14 200400597 1:23.84 +0,74 37.25 1:23.84
6. Anthony Kraag WVZ 1:25.86 200401973 1:24.30 +0,91 37.93 1:24.30
7. Thijm Kruit De Columbiaan 1:24.34 200401339 1:25.21 +0,79 37.66 1:25.21
8. Jaime Fais TriVia 1:19.66 200400291 1:25.76 +0,71 38.09 1:25.76
9. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:21.91 200400001 1:25.96 +0,84 39.77 1:25.96

10. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:23.41 200400075 1:26.80 +0,75 40.02 1:26.80
11. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:28.02 200400137 1:27.62 +0,81 39.79 1:27.62
12. Juiliano Soliani DAW 1:25.38 200400353 1:28.05 +0,82 41.95 1:28.05
13. Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG)1:24.46 200403215 1:28.76 +0,90 40.35 1:28.76
14. Arsény-Léon Kourzanov PSV NT 200401417 1:30.07 +0,79 40.03 1:30.07
15. Timo Huizer Wiekslag 1:31.80 200401125 1:31.36 +0,72 40.65 1:31.36
16. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:32.06 200400149 1:31.67 +0,88 42.50 1:31.67
17. Danny Brown Zv 44 1:32.84 200401511 1:32.71 +0,73 41.98 1:32.71
18. Teye Chan Dommelbaarzen 1:43.72 200501941 1:34.70 +0,87 40.90 1:34.70
19. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 1:32.40 200400073 1:35.56 +0,78 41.81 1:35.56
20. Mats Meyer Nova 1:48.08 200500095 1:36.10 +0,76 43.73 1:36.10
21. Zias Kool KZC 1:47.33 200501099 1:37.24 +0,86 45.82 1:37.24
22. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:33.78 200400045 1:37.95 +0,80 43.75 1:37.95
23. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:33.54 200400183 1:38.89 +0,78 44.63 1:38.89
24. Kelvin Douwma DWT 1:39.73 200400547 1:40.82 +0,85 46.58 1:40.82
25. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.80 200400427 1:41.24 +0,87 46.75 1:41.24
26. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:41.06 200400013 1:42.19 +0,78 43.93 1:42.19
27. Dave ten Brink PSV NT 200501225 1:43.06 +0,77 45.94 1:43.06
28. Denny Kat De Forel 1:50.45 200401947 1:45.02 +0,82 47.50 1:45.02
29. Jace Mollema TriVia 1:45.32 200401843 1:48.26 +0,78 50.36 1:48.26
DIS Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:29.46 200401565

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-4-2016 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 1:18.94 200501256 1:21.97 +0,95 36.70 1:21.97
2. Nienke Bakker TriVia 1:24.45 200501178 1:25.87 +0,80 38.49 1:25.87
3. Esther Engbers WS Twente 1:28.93 200500358 1:29.42 +0,87 42.86 1:29.42
4. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:33.37 200500090 1:30.94 +0,89 42.92 1:30.94
5. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:27.10 200500654 1:31.16 +0,93 40.20 1:31.16
6. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 1:27.17 200501128 1:32.32 +0,61 41.19 1:32.32
7. Annemarijn Damhoff SG Inktvis/De Pinquin 1:32.70 200501000 1:34.26 +0,86 41.23 1:34.26
8. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:31.41 200500470 1:34.59 +0,92 39.98 1:34.59
9. Augustha Koch RZC 1:34.84 200500546 1:34.73 +0,68 42.06 1:34.73

10. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:34.98 200500518 1:36.18 +0,78 46.35 1:36.18
11. Indy Mels Trb/Res 1:27.37 200501354 1:37.82 +0,80 44.08 1:37.82
12. Floor de Pooter De Schelde 1:38.38 200501120 1:39.25 +0,69 45.08 1:39.25
13. Imre Reijnders Zv 44 1:37.03 200501870 1:39.33 +0,92 47.21 1:39.33
14. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 1:42.37 200501732 1:40.04 46.47 1:40.04
15. Daniëlle Cosse Bubble 1:35.34 200500448 1:41.82 +0,80 48.65 1:41.82
16. Neomi Koetsier WS Twente 1:41.46 200502144 1:41.90 +0,85 48.29 1:41.90
17. Dana van Leeuwen KZC 1:41.34 200500150 1:45.46 +1,03 49.41 1:45.46
18. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.41 200502620 1:49.57 +0,71 48.52 1:49.57
19. Marin Wieling Aquarijn 1:43.69 200501220 1:50.08 +0,80 47.59 1:50.08
20. Emma de Man De Ward 1:53.58 200500962 1:50.72 +0,88 49.68 1:50.72
21. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 1:48.54 200501532 1:50.81 +1,04 49.09 1:50.81
22. Kimberly Geene PSV 1:56.21 200501538 1:52.23 +0,80 50.09 1:52.23
23. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:44.50 200500656 1:52.41 +0,86 50.38 1:52.41
24. Irene Vallinga De Ham 1:51.16 200500318 1:53.64 +1,00 51.90 1:53.64
25. Eliza Hamelink PSV 1:52.65 200502116 1:54.29 +0,91 50.68 1:54.29
26. Yasmin van den Toorn WVZ 1:52.69 200501040 1:55.39 +0,58 51.44 1:55.39
27. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:53.54 200501710 1:56.04 +0,76 53.15 1:56.04
28. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:54.55 200500402 1:59.35 +0,75 52.16 1:59.35
29. Iris van Ederen De Ham 2:04.60 200501512 2:04.81 +0,78 52.76 2:04.81
DIS Elise van Egten De Spatters 2:11.85 200500300

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9-4-2016 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:21.15 200400009 1:23.82 +0,92 40.18 1:23.82
2. Ruben Claasen ZVV 1:21.55 200400229 1:23.97 +0,75 40.30 1:23.97
3. Hessel Broekstra De Vikings 1:24.15 200400253 1:26.61 +0,80 41.38 1:26.61
4. Tim van Borselaer WVZ 1:31.16 200401261 1:28.22 +0,71 42.51 1:28.22
5. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:28.02 200400079 1:30.19 +0,81 43.42 1:30.19
6. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:32.88 200501787 1:31.82 +0,74 43.35 1:31.82
7. Timo Kock de Devel 1:28.72 200400387 1:32.38 +0,96 44.13 1:32.38
8. Bart Pardon Lz 1886 1:30.57 200400639 1:33.29 +0,71 43.75 1:33.29
9. Luca Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:31.28 200403237 1:33.40 +0,84 44.97 1:33.40

10. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)1:33.87 200402165 1:33.79 +0,82 45.00 1:33.79
11. Liam Breebaart Oceanus 1:31.65 200400247 1:35.17 +0,70 45.46 1:35.17
12. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)1:35.16 200401361 1:35.24 +0,85 46.40 1:35.24
13. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:35.45 200400015 1:35.28 +0,95 45.54 1:35.28
14. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:42.37 200401363 1:35.88 +0,84 44.96 1:35.88
15. Thijmen Pieffers De Mors 1:36.76 200400673 1:35.93 +0,79 45.66 1:35.93
16. David Malm De Krabben 1:38.90 200403199 1:36.21 +0,96 44.88 1:36.21
17. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:36.51 200400081 1:37.10 +0,94 45.34 1:37.10
18. Lucas Douwma DWT 1:34.11 200401337 1:37.72 +0,76 47.04 1:37.72
19. Florian Houwen Bubble 1:36.45 200400065 1:37.85 +1,00 46.76 1:37.85
20. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:35.22 200400017 1:38.08 +0,91 46.26 1:38.08
21. Sacha Veenstra Aqua 68 1:38.14 200400299 1:38.35 +0,74 46.29 1:38.35
22. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:36.44 200501343 1:38.90 +0,71 46.31 1:38.90
23. Cas Verstegen Hzpc 1:32.23 200500891 1:39.26 +0,83 46.83 1:39.26
24. Saad Danjaoui Hieronymus 1:38.33 200401263 1:39.30 +0,63 47.22 1:39.30
25. David Wesseling Moby Dick 1:37.13 200500251 1:39.45 +0,81 47.55 1:39.45
26. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:36.70 200401229 1:39.83 +0,67 47.44 1:39.83
27. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:37.04 200500927 1:40.13 +0,78 48.99 1:40.13
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

28. Max van Zeijl Hieronymus 1:42.88 200402075 1:40.42 +0,65 47.67 1:40.42
29. Tim Seising Vzc  E&P 1:38.74 200500107 1:40.55 +0,72 47.13 1:40.55
30. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:38.36 200500263 1:40.57 +0,80 47.67 1:40.57
31. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:38.62 200400461 1:40.85 +0,81 47.90 1:40.85
32. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:35.22 200400981 1:41.00 +0,70 47.98 1:41.00
33. Marc Manning Nova 1:36.39 200400167 1:41.03 +0,77 47.64 1:41.03
34. Wouter Zijlstra De Forel 1:40.60 200401545 1:41.08 +0,76 47.89 1:41.08
35. Seth Verheul Trb/Res 1:45.95 200501267 1:42.54 +0,71 48.84 1:42.54
36. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:41.03 200401565 1:42.56 +0,72 50.27 1:42.56
37. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG)1:44.68 200500879 1:42.68 +0,92 50.15 1:42.68
38. Teye Chan Dommelbaarzen 1:39.27 200501941 1:42.72 +0,94 48.96 1:42.72
39. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:49.36 200502683 1:42.75 +0,61 49.94 1:42.75
40. Tijn van Kuijk Hzpc 1:33.56 200501087 1:42.76 +0,80 48.62 1:42.76
41. Tamas Tolsma Zignea 1:44.48 200500075 1:42.86 +0,91 49.07 1:42.86
42. Kiran de Wit De Ward 1:40.39 200500583 1:43.01 +0,73 48.41 1:43.01
43. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:42.36 200501345 1:43.07 +0,83 48.49 1:43.07
44. Vito Kuperus F.Z.C.'54 1:49.77 200401389 1:43.26 +0,79 48.66 1:43.26
45. Coen Poulus NDD 1:40.64 200501417 1:43.95 +0,78 48.86 1:43.95
46. Cees de Nijs DAW 1:42.88 200401655 1:44.02 +0,80 49.63 1:44.02
47. Benjamin Lubbinge ZPC Nederweert 1:44.51 200403617 1:44.88 +0,91 51.07 1:44.88
48. Jayden van der Bijl Oceanus 1:41.40 200500253 1:44.94 +0,84 48.99 1:44.94
49. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:39.04 200502275 1:45.34 +0,83 50.52 1:45.34
50. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:41.13 200500613 1:45.46 +0,80 50.74 1:45.46
51. Bart Faber HZ&PC Heerenveen 1:45.85 200400423 1:45.76 +0,62 51.44 1:45.76
52. Wouter Sies TriVia 1:38.46 200500369 1:46.09 +0,83 49.10 1:46.09

Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:45.56 200500981 1:46.09 +0,71 50.84 1:46.09
54. Haitze Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:45.33 200402017 1:46.37 +0,76 51.39 1:46.37
55. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:45.14 200400083 1:46.50 +0,86 51.81 1:46.50
56. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:41.80 200501223 1:46.57 +0,87 49.34 1:46.57
57. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:42.30 200501637 1:46.79 +0,90 50.77 1:46.79
58. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:40.45 200400901 1:47.12 +0,63 51.87 1:47.12
59. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:45.00 200500243 1:47.27 +0,78 49.76 1:47.27
60. M. van Duijvenbode De Duck 1:45.89 200403299 1:47.28 +0,68 51.08 1:47.28
61. Damian Waas Sbc2000 1:47.10 200402285 1:48.75 +0,82 51.46 1:48.75
62. Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:48.97 200401103 1:49.28 +0,68 52.53 1:49.28
63. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:48.81 200402139 1:51.54 +0,76 53.74 1:51.54
64. Dimitri Lans Sbc2000 1:51.10 200401325 1:52.59 +0,92 54.18 1:52.59
65. Mees Rienties Swol 1894 1:46.47 200500059 1:53.21 +0,95 54.66 1:53.21
66. Rico Meijll PSV 2:00.03 200500643 1:53.58 +0,82 55.21 1:53.58
67. Mannan Handa PSV 2:02.10 200402461 1:53.90 +0,69 53.86 1:53.90
68. Yannick van Schendel Zignea 1:49.48 200401239 1:54.10 +0,82 53.89 1:54.10
69. Jan Julkowski Zignea 1:49.00 200500275 1:55.92 +0,82 55.76 1:55.92
70. Jesse van Straaten Ez&Pc 1:49.26 200402513 1:57.14 +0,89 55.66 1:57.14
71. Maksim Fisekovic PSV 2:06.91 200402043 2:00.45 +0,80 58.19 2:00.45
72. Alfonso Cees de Jong PSV 2:01.37 200402373 2:02.28 +0,72 57.29 2:02.28
73. Timo Cuijpers PSV NT 200403731 2:03.17 +0,88 57.31 2:03.17
74. Thom Maassen PSV 2:23.73 200501209 2:16.25 +0,98 1:04.58 2:16.25
75. Alexander Topfer PSV 2:18.70 200501305 2:20.90 +0,80 1:04.18 2:20.90
DIS River Streefland The Hague Swimming (SG)1:51.12 200502253

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rens Graat PSV 2:19.79 200402375
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ashutosh Kannepalli PSV 2:01.85 200501213
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Christian Kalle zc De Schotejil 1:52.40 200400687
AFGEM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:48.98 200401353
AFGEM Owen van Aalst Hieronymus 1:41.26 200500449
AFGEM Olivier Straver SG Bommelerwaard 1:43.28 200501411
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
9-4-2016 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Teuben De Vikings 1:25.65 200500254 1:26.55 +0,92 40.52 1:26.55
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:30.43 200500304 1:30.51 +0,72 42.51 1:30.51
3. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:28.85 200500340 1:31.95 +0,76 43.90 1:31.95
4. Elise Vink De Columbiaan 1:31.41 200502588 1:34.67 +0,84 45.88 1:34.67
5. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:32.25 200500940 1:35.00 +0,84 45.33 1:35.00
6. Niké Telkamp De Fuut 1:30.39 200501088 1:35.37 +0,73 45.58 1:35.37
7. Lisanne Nijland Zv 44 1:34.04 200500224 1:35.97 45.83 1:35.97
8. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:36.42 200500918 1:36.89 +0,92 46.54 1:36.89
9. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.53 200503118 1:38.48 +0,99 47.35 1:38.48

10. Anastasia Romano Wiekslag 1:36.72 200501076 1:38.54 +0,89 47.32 1:38.54
11. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 1:37.39 200501246 1:38.75 +0,79 46.99 1:38.75
12. Noor Frijlink De Columbiaan 1:39.77 200500970 1:38.99 +0,90 47.84 1:38.99
13. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:38.93 200500252 1:39.07 +0,68 46.43 1:39.07
14. Vivianne Woltjes De Fuut 1:37.14 200501524 1:39.18 +0,74 47.21 1:39.18
15. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:34.95 200500552 1:40.15 +0,62 47.08 1:40.15
16. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:35.68 200500968 1:40.45 +0,77 48.70 1:40.45
17. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:41.61 200500390 1:41.10 +0,83 48.24 1:41.10
18. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:42.82 200500804 1:41.13 +0,77 48.17 1:41.13
19. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:40.46 200501314 1:41.26 +0,86 48.83 1:41.26
20. Sterre van der Wal F.Z.C.'54 1:41.44 200502356 1:42.03 +0,85 49.08 1:42.03
21. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:42.07 200500722 1:42.05 +0,94 48.20 1:42.05
22. Hannah ter Maat De Mors 1:37.95 200500168 1:42.23 +0,83 49.82 1:42.23
23. Lieke Konings Hieronymus 1:36.97 200501938 1:42.26 +0,85 47.89 1:42.26
24. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:44.29 200501054 1:42.80 +0,90 48.80 1:42.80
25. Coco Schut ESCA Zwemmen 1:38.74 200500942 1:43.09 +0,87 48.50 1:43.09
26. Eline Baas Ez&Pc 1:38.69 200502440 1:43.99 +0,92 49.04 1:43.99
27. Dana Willemsen Ez&Pc 1:42.08 200502442 1:44.33 +1,05 50.29 1:44.33
28. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.24 200500104 1:44.38 +0,58 48.52 1:44.38
29. Feline Slijkhuis ZVV 1:38.52 200501042 1:44.66 +0,95 49.83 1:44.66
30. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:36.93 200500562 1:44.75 +0,93 49.86 1:44.75
31. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:46.12 200501014 1:45.10 +0,88 50.60 1:45.10
32. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:41.35 200502900 1:46.00 +0,77 50.60 1:46.00
33. Tessa de Nijs KZC 1:41.70 200502032 1:46.14 +0,95 49.53 1:46.14
34. Elise van Egten De Spatters 1:49.10 200500300 1:46.42 +0,91 49.81 1:46.42
35. Isa Sardha TriVia 1:46.68 200501690 1:46.57 +0,79 51.47 1:46.57
36. Sietske Trouw PSV 2:02.71 200502774 1:46.67 +0,90 50.94 1:46.67
37. Annemijn Folkerts TriVia 1:43.82 200500628 1:47.04 +0,71 50.46 1:47.04
38. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:45.53 200500118 1:47.14 +0,91 50.90 1:47.14
39. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:38.69 200500244 1:47.62 +0,84 50.55 1:47.62
40. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:46.94 200502680 1:47.64 +0,97 50.95 1:47.64
41. Fynette Mensing ZC Borger 1:41.60 200500158 1:47.87 +0,75 51.22 1:47.87
42. Arwen Oostenveld Aqua-Novio'94 1:45.28 200501392 1:48.12 +0,78 49.06 1:48.12
43. Maaike van Heeswijk Sbc2000 1:46.36 200500472 1:48.30 +0,82 50.45 1:48.30
44. Demi Barker KZC 1:45.67 200500348 1:48.47 +0,93 52.40 1:48.47
45. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:44.13 200502478 1:48.62 53.41 1:48.62
46. Zoé van den Berg WS Twente 1:52.18 200501638 1:48.78 49.97 1:48.78
47. Lisa Goris Aquarijn 1:43.61 200501986 1:48.80 +0,68 50.60 1:48.80
48. Sanne Engels Bubble 1:44.40 200501516 1:48.91 +0,88 52.97 1:48.91
49. Els Pultrum De Mors 1:44.62 200500040 1:49.71 +0,92 53.03 1:49.71
50. Lieke van der Wal Zignea 1:53.28 200501428 1:49.80 +1,09 51.03 1:49.80
51. Daphne Oosterhuis Eemsrobben 1:43.98 200500160 1:50.04 +0,80 53.03 1:50.04
52. Larissa de Vos Aquapoldro 1:43.49 200502728 1:50.26 +0,95 51.81 1:50.26
53. Jazz Oster Zpb H&L 1:52.84 200502142 1:50.70 +0,94 50.80 1:50.70
54. Melanie Schaap Bubble 1:46.77 200501180 1:51.17 +0,91 52.15 1:51.17
55. Nathalie Hulst De Zwoer 1:53.36 200502576 1:51.37 +0,86 53.24 1:51.37
56. Julia van Loon Hieronymus 1:47.11 200501908 1:51.87 +1,01 54.93 1:51.87
57. Samantha Frensch De Dolfijn 1:48.22 200501598 1:51.94 +0,81 52.08 1:51.94
58. Meira Simons The Hague Swimming (SG)1:47.01 200502984 1:52.16 +0,83 54.82 1:52.16
59. Iris Spitter WVZ 1:51.21 200500278 1:52.20 +0,75 54.51 1:52.20
60. Zita de Bruin RZC 1:49.21 200500542 1:52.24 +0,99 53.08 1:52.24
61. Elise Voll Hieronymus 1:48.41 200501074 1:52.26 +0,82 52.64 1:52.26
62. Marlinde Meijer HZ&PC Heerenveen 1:51.14 200501420 1:52.61 +0,75 54.21 1:52.61
63. Yente van Wensen zc De Schotejil 1:49.48 200502570 1:52.63 +0,76 54.03 1:52.63

Iris van der Veer PSV 1:53.76 200502150 1:52.63 +0,71 53.92 1:52.63
65. Anouk Roon De Stelle 1:50.73 200501950 1:52.73 +0,82 55.94 1:52.73
66. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:51.32 200503486 1:52.97 +0,76 53.84 1:52.97
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

67. Milou Demirel The Hague Swimming (SG)1:44.52 200501254 1:53.34 +0,82 53.50 1:53.34
68. Yira Esmeijer NDD 1:51.27 200503058 1:54.53 +1,27 54.21 1:54.53
69. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:51.53 200503292 1:55.20 +1,02 55.30 1:55.20
70. Minke Braat Z&PV Nuenen 1:51.90 200501090 1:56.67 +0,51 56.32 1:56.67
71. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:52.19 200501760 1:56.99 +1,01 55.36 1:56.99
72. Natalie Koole Zignea 1:54.68 200500882 1:57.42 +0,61 56.30 1:57.42
73. Iris van Ederen De Ham 1:53.36 200501512 1:57.54 +0,77 55.87 1:57.54
74. Kim de Vriend De Duck 1:52.82 200503184 1:58.16 +0,83 55.86 1:58.16
75. Lauri Seegers RZC 1:51.85 200500550 1:59.34 +0,93 56.81 1:59.34
76. Mirthe van der Heijden Zeester Meerval 1:50.98 200501532 1:59.77 +0,80 56.15 1:59.77
77. Kenzie van Doormalen PSV 2:03.62 200501798 2:00.31 +0,82 58.03 2:00.31
78. Leverne van Wanum WVZ 1:52.86 200500154 2:04.13 +0,89 58.42 2:04.13
DIS Martina Nespor Zwemclub Zeist 1:44.31 200501386

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esmee Man PSV 2:13.17 200503154
AFGEM Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:54.91 200500720

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
9-4-2016 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort van der Vlag WS Twente 2:41.10 200400335 2:41.03 +0,92 36.64 1:18.01 2:06.32 2:41.03
2. Jason van den Berg Poseidon'56 2:36.57 200400009 2:42.84 +0,68 36.94 1:20.02 2:06.56 2:42.84
3. David Groenewegen PSV 2:53.01 200400469 2:43.59 +0,70 36.75 1:19.89 2:07.82 2:43.59
4. Simon Claasen ZVV 2:47.26 200400231 2:49.58 +0,76 36.73 1:21.50 2:12.46 2:49.58
5. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 3:01.23 200400597 2:51.24 +0,76 38.14 1:22.46 2:13.09 2:51.24
6. Pieter Wisse PSV 2:58.28 200400779 2:55.42 +0,69 39.21 1:25.71 2:17.73 2:55.42
7. Pepijn van Egmond De Watervogels 3:00.08 200402309 2:55.47 +0,81 36.20 1:21.84 2:15.17 2:55.47
8. Quint van Haren De Forel 2:49.16 200400215 2:56.68 +0,81 40.55 1:23.52 2:17.51 2:56.68
9. Kai Zwerver F.Z.C.'54 2:53.41 200401175 2:57.84 +0,77 41.36 1:26.03 2:18.82 2:57.84

10. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 3:05.98 200400377 2:58.38 +0,67 42.15 1:26.55 2:19.92 2:58.38
11. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 3:05.28 200500049 3:00.17 +0,81 39.57 1:27.17 2:20.40 3:00.17
12. Patrick van der Knaap De Duck 2:57.85 200400007 3:01.12 +0,77 40.98 1:26.90 2:19.91 3:01.12
13. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa2:57.78 200401697 3:01.46 +0,69 41.06 1:29.89 2:21.29 3:01.46
14. Casper Hoogervorst De Columbiaan 3:04.04 200500183 3:01.65 +0,75 39.29 1:27.00 2:21.33 3:01.65
15. Sigsten Jonkman De Schelde 3:00.93 200500523 3:02.34 +0,75 41.58 1:27.82 2:22.91 3:02.34
16. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 2:56.56 200400683 3:03.07 +0,90 41.58 1:28.00 2:22.41 3:03.07
17. Jaime Fais TriVia 2:54.30 200400291 3:03.32 +0,71 38.84 1:24.93 2:20.86 3:03.32
18. Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:57.35 200400075 3:03.66 +0,78 39.92 1:28.51 2:23.77 3:03.66
19. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)3:11.22 200400307 3:03.87 +0,82 43.10 1:27.99 2:23.71 3:03.87
20. Thomas van Peenen De Columbiaan 3:02.86 200400097 3:06.71 +0,55 41.55 1:27.86 2:22.85 3:06.71
21. A. Kourzanov PSV NT 200401417 3:06.84 +0,87 41.56 1:29.51 2:25.19 3:06.84
22. M. Goncalves FernandesDe Dolfijn 3:07.29 200401245 3:07.99 +0,81 42.04 1:32.07 2:28.38 3:07.99
23. Sven ten Hove Hieronymus 3:09.48 200500273 3:08.55 +0,71 45.02 1:31.87 2:28.52 3:08.55
24. Demian Schimmel ZPC AMERSFOORT 3:05.46 200401151 3:08.75 +0,85 42.14 1:31.23 2:28.47 3:08.75
25. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 3:15.99 200400197 3:08.88 +0,67 43.06 1:29.24 2:26.77 3:08.88
26. Koen Vissers PSV 3:32.52 200401429 3:08.99 +0,81 44.74 1:33.63 2:28.54 3:08.99
27. Thijs ten Koppel Deltasteur 3:09.10 200500357 3:09.57 +0,66 44.38 1:31.67 2:27.22 3:09.57
28. Jasper Spitter WVZ 2:57.62 200400431 3:09.92 +0,84 44.86 1:33.85 2:26.92 3:09.92
29. Jochem van Zanten Oceanus 3:03.19 200400249 3:10.17 +0,69 41.42 1:28.29 2:26.65 3:10.17
30. Colin Bes ZC Polaris 3:07.67 200500201 3:11.05 +0,81 44.20 1:31.80 2:28.38 3:11.05
31. David da Silva Miranda De Vikings 3:13.57 200500019 3:11.91 +0,86 42.92 1:32.22 2:33.14 3:11.91
32. Wouter Zijlstra De Forel 3:14.92 200401545 3:13.57 +0,76 46.18 1:36.73 2:31.88 3:13.57
33. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)3:14.17 200500411 3:13.68 +0,58 47.20 1:34.48 2:33.75 3:13.68
34. Robert Dragt Deltasteur 3:14.60 200400239 3:14.04 +0,82 45.01 1:34.56 2:32.60 3:14.04
35. Onno Roeleveld Lz 1886 3:19.20 200502775 3:15.59 +0,75 41.04 1:30.96 2:28.52 3:15.59
36. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 3:26.52 200400013 3:15.91 +0,71 45.67 1:36.38 2:30.80 3:15.91
37. Sem Verberg Lz 1886 3:13.98 200402105 3:16.34 +0,69 46.39 1:34.06 2:34.43 3:16.34
38. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 3:08.87 200500305 3:17.81 42.61 1:32.92 2:34.91 3:17.81
39. Quinn Heederik Deltasteur 3:17.90 200400093 3:18.60 +0,88 45.73 1:37.26 2:34.67 3:18.60
40. Jort Kemp Oceanus 3:20.94 200400533 3:19.94 +0,70 45.71 1:37.07 2:39.25 3:19.94
41. Loek Boerlage Oceanus 3:20.89 200502061 3:20.38 +0,95 44.85 1:33.65 2:36.44 3:20.38
42. Twan van Engen De Ward 3:13.80 200500581 3:20.76 +0,79 49.19 1:37.02 2:36.30 3:20.76
43. Johan Nijeboer WS Twente 3:25.36 200402417 3:22.29 +0,96 50.26 1:41.46 2:40.11 3:22.29
44. Denny Kat De Forel 3:15.94 200401947 3:22.77 +0,85 50.43 1:41.90 2:39.98 3:22.77
45. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 3:22.31 200500621 3:23.41 +0,81 51.33 1:40.53 2:40.79 3:23.41
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

46. Finn Slinkman De Mors 3:15.48 200500081 3:24.59 47.26 1:36.49 2:38.61 3:24.59
47. Han Scherphof V Z & P C 3:23.07 200500079 3:26.13 +0,78 48.50 1:38.47 2:40.67 3:26.13
DIS Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 3:05.88 200400989

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Owen van Aalst Hieronymus 3:23.28 200500449
AFGEM Daniël Aling Levy De Dolfijn 3:19.33 200502273
AFGEM Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 2:36.33 200400593

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
9-4-2016 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lianne Beekman ZVV 2:51.18 200500124 2:50.51 +0,80 38.78 1:23.34 2:12.58 2:50.51
2. Jelsie van Ruijven WVZ 2:48.02 200500282 2:50.70 +0,81 37.87 1:22.84 2:12.55 2:50.70
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam3:01.63 200500330 3:02.95 +0,71 41.57 1:28.42 2:21.31 3:02.95
4. Romée Veldt Oceanus 3:04.69 200500164 3:03.20 +0,74 39.19 1:24.94 2:20.36 3:03.20
5. Jade Tilman ZVV 3:07.89 200501872 3:03.41 +0,78 40.86 1:26.69 2:22.77 3:03.41
6. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 3:08.58 200500200 3:05.37 +0,90 44.27 1:30.84 2:26.29 3:05.37
7. Asha van Lobberegt de Devel 2:59.03 200500088 3:05.65 +0,70 41.57 1:29.61 2:24.14 3:05.65
8. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 3:08.16 200500304 3:06.83 +0,81 40.95 1:31.14 2:23.82 3:06.83
9. Nurlaylah Kartosentiko WVZ 2:57.64 200501256 3:07.15 +0,87 39.15 1:27.28 2:23.09 3:07.15

10. Vivianne Woltjes De Fuut 3:16.86 200501524 3:07.96 +0,75 40.71 1:29.63 2:24.64 3:07.96
11. Senna Geerdink Deltasteur 3:15.17 200500026 3:09.35 +0,61 44.05 1:33.06 2:29.32 3:09.35
12. Esther Engbers WS Twente 3:09.27 200500358 3:11.48 +1,03 44.70 1:33.58 2:30.39 3:11.48
13. Nienke Bakker TriVia 3:10.26 200501178 3:11.87 +0,89 38.06 1:29.19 2:29.61 3:11.87
14. Bridget Vermeer Ez&Pc 3:25.57 200501766 3:13.09 +0,92 42.56 1:34.72 2:28.86 3:13.09
15. M. van der Kamp SG. Bolsward-Workum 3:10.58 200500218 3:13.46 +0,89 44.72 1:33.53 2:30.08 3:13.46
16. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 3:07.02 200500470 3:17.31 +0,91 41.81 1:34.89 2:32.91 3:17.31
17. Mar Stoel Lz 1886 3:26.45 200500520 3:18.76 +0,72 42.03 1:32.58 2:35.87 3:18.76
18. Bregje Vermeulen Trb/Res 3:29.62 200500650 3:20.03 +0,80 49.84 1:43.33 2:35.65 3:20.03
19. Demi Westendorp Deltasteur 3:31.78 200500262 3:21.13 +0,88 47.53 1:36.72 2:36.03 3:21.13
20. Isa Maes de Devel 3:15.37 200500110 3:22.10 +0,77 48.19 1:37.92 2:38.68 3:22.10
21. Mika van Riet De Fuut 3:40.71 200501636 3:22.94 +0,82 49.36 1:39.24 2:35.48 3:22.94
22. Evica Klok Vzc  E&P 3:25.63 200501828 3:24.18 +1,15 47.79 1:38.88 2:38.92 3:24.18
23. Anna Aarts ESCA Zwemmen 3:33.10 200500918 3:25.14 +0,74 49.56 1:42.27 2:36.81 3:25.14
24. Chantal van Brussel De Mors 3:24.84 200500404 3:25.88 +0,85 50.71 1:42.81 2:43.48 3:25.88
25. Ghislaine Lisitano PSV NT 200500082 3:27.47 +0,84 47.95 1:39.43 2:41.82 3:27.47
26. Eefke Verschoor RZC 3:50.84 200500430 3:28.81 +0,78 46.54 1:44.04 2:42.61 3:28.81
27. Madelief Mans The Hague Swimming (SG)3:41.16 200501260 3:29.52 +0,94 49.55 1:42.60 2:42.56 3:29.52
28. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust3:20.85 200502952 3:30.09 +0,78 50.07 1:46.33 2:43.85 3:30.09
29. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:36.06 200501054 3:33.04 +0,68 51.82 1:44.66 2:44.99 3:33.04
30. Danique Koster Deltasteur 3:40.95 200500258 3:35.95 +0,92 52.00 1:44.84 2:50.99 3:35.95
31. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 3:50.49 200501246 3:36.58 +0,80 55.47 1:50.59 2:48.52 3:36.58
32. Daphne Damen PSV 4:11.77 200501536 3:39.67 +0,59 54.90 1:50.74 2:50.38 3:39.67
33. Nienke Stupers PSV NT 200502012 3:40.97 +0,85 55.25 1:49.10 2:52.64 3:40.97
34. Mariska Seinen De Kempvis 3:42.55 200500626 3:41.24 +0,86 53.52 1:52.53 2:51.74 3:41.24
35. Annabelle Driessen PSV NT 200501822 3:45.29 +0,97 55.63 1:56.60 2:54.65 3:45.29
36. Lotte van der Valk De Dolfijn 3:33.40 200500822 3:46.57 +0,73 57.00 1:53.40 2:55.32 3:46.57
37. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 3:39.27 200500402 3:50.55 +0,83 54.57 1:56.42 3:00.45 3:50.55
DIS Fynette Mensing ZC Borger 3:21.78 200500158

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Noor Polman De Ward 3:56.69 200501248
NG.ZA Arwen Oostenveld Aqua-Novio'94 4:08.60 200501392

AFGEM Ebba Vonk Oceanus 3:31.89 200501976
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Pieter Cup 2016 minioren 5 en 6
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9-4-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:04.73 200400593 1:04.10 +0,73 31.51 1:04.10
2. Jay de Vries de Devel 1:05.70 200400669 1:04.18 +0,77 30.65 1:04.18
3. Luuk van Rooij PSV 1:04.81 200400581 1:04.49 +0,68 30.98 1:04.49
4. Jort van der Vlag WS Twente 1:05.34 200400335 1:04.56 +0,85 32.06 1:04.56
5. David Groenewegen PSV 1:05.89 200400469 1:06.02 +0,77 31.58 1:06.02
6. Simon Claasen ZVV 1:06.46 200400231 1:06.22 +0,82 32.15 1:06.22
7. Julien Tanis De Stelle 1:06.61 200401045 1:07.06 +0,68 32.02 1:07.06
8. Pieter Wisse PSV 1:07.01 200400779 1:07.56 +0,73 32.57 1:07.56

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
9-4-2016 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Noa Teuben De Vikings 1:07.77 200500254 1:06.47 +0,68 31.19 1:06.47
2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:11.05 200500270 1:07.34 +0,73 32.55 1:07.34
3. Lianne Beekman ZVV 1:10.90 200500124 1:09.48 +0,76 32.95 1:09.48
4. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:11.58 200500340 1:11.18 +0,72 34.00 1:11.18
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:12.42 200500090 1:11.61 +0,76 34.51 1:11.61
6. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:12.02 200500200 1:11.67 +0,87 34.38 1:11.67
7. Jelsie van Ruijven WVZ 1:12.39 200500282 1:11.97 +0,70 33.77 1:11.97
8. Jade Tilman ZVV 1:13.07 200501872 1:15.06 +0,91 35.49 1:15.06


